

PROTOKÓŁ NR 221/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 11 lipca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ze względu na nieobecność Starosty Grzegorza Swobody, mając na uwadze § 66 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Marek Kurpis.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Poinformował o nieobecności Członkini Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewy Lewandowskiej.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Wicestarosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Wicestarosta rozszerzył porządek posiedzenia o materiały dodatkowe:

- 1) kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Rozwoju dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja siódma – Rozwój Stref Przemysłowych),
- 2) kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Rozwoju dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja szósta – PGR),
- 3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe osobie fizycznej z terenu powiatu raciborskiego,

które omówione zostaną w końcowej części protokołu.

Wicestarosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Wicestarosta wyznaczył Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 230/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 czerwca 2023 r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
3. Sprawy bieżące.

Wicestarosta poinformował o planowanej nieobecności od 21 lipca do 18 sierpnia br. W związku z powyższym Sekretarz Powiatu przekazała, po ustaleniach ze Starostą, że kolejne posiedzenie najprawdopodobniej odbędzie się w tut. Starostwie 26 lipca 2023 r. o godz. 09.00.

Ad. 1

Wicestarosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 230/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 czerwca 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 230/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 czerwca 2023 r.

Ad. 2

Wicestarosta poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Poinformował, że Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu zwróciła się z prośbą do Starosty o objęcie patronatu nad udziałem funkcjonariuszy Komendy na Światowych Igrzyskach Strażaków i Policjantów w Winnipeg w Kanadzie. Ponadto poprosiła o wsparcie finansowe w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów reklamowych promujących Powiat Raciborski na tym wydarzeniu. W związku z powyższym Skarbnik Powiatu zaproponował, aby wprowadzić autopoprawkę do przedmiotowego projektu polegającą na przesunięciu ww. kwoty do planu wydatków Biura Obsługi Starosty z przeznaczeniem na cele promocyjne. Jednocześnie, mając na uwadze ogłoszenie nowego tekstu jednolitego ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. po. 1270), zgłosił autopoprawkę redakcyjną do podstawy prawnej.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761159.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z drobną autopoprawką redakcyjną do podstawy prawnej, o której mowa powyżej.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761160.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz ze zgłoszoną przez Skarbnika Powiatu drobną autopoprawką redakcyjną?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych

Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z drobną autopoprawką redakcyjną zgłoszoną w trakcie posiedzenia.

Po zmianie, Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu wraz z drobną autopoprawką redakcyjną.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 760869.

Sekretarz Powiatu poinformowała, że zaproponowane zmiany w regulaminie organizacyjnym wynikają przede wszystkim z utworzenia z dniem 1 sierpnia 2023 r. nowej komórki organizacyjnej czyli Referatu Funduszy Zewnętrznych. Głównym zadaniem referatu będzie pozyskiwanie środków z nowej perspektywy finansowej UE na lata 2021-2027 oraz koordynowanie wdrażania, rozliczania i monitorowania projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych, realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego. Dotychczas zadania w zakresie projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych realizowane były w ramach Referatu Inwestycji i Rozwoju. Po zmianie, komórka ta odpowiedzialna będzie przede wszystkim za nadzorowanie inwestycji i remontów w jednostkach organizacyjnych powiatu i na drogach powiatowych. Zmianie ulegnie też jej nazwa na Referat Inwestycji i Remontów. Dokonano również uaktualnienia poszczególnych zadań realizowanych przez komórki organizacyjne tut. Starostwa, zgodnie ze zmieniającymi się przepisami prawa.

Jednocześnie Sekretarz Powiatu zgłosiła drobną autopoprawkę redakcyjną do brzmienia § 23 ust. 4 określającego zadania Referatu Funduszy Zewnętrznych, zgodnie z którą otrzymał on brzmienie: „4. przygotowywanie i umieszczanie w Biuletynie Informacji Publicznej/na stronie internetowej Powiatu informacji dotyczących projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych oraz Programu Rozwoju Powiatu Raciborskiego na lata 2022-2030”.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu wraz ze zgłoszoną przez Sekretarza Powiatu drobną autopoprawką redakcyjną?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Starostwa Powiatowego w Raciborzu wraz z drobną autopoprawką redakcyjną zgłoszoną w trakcie posiedzenia.

Po zmianie, Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie odwołania Pana Rafała Lazara ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761164.

Wicestarosta poinformował, że w związku z planowanym od 1 września 2023 r. objęciem przez Pana Rafała Lazara funkcji dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu, odwołuje się ww. z dniem 31 sierpnia 2023 r. ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie odwołania Pana Rafała Lazara ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie odwołania Pana Rafała Lazara ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

W dalszej kolejności Wicestarosta przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. wszczęcia procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Ww. karta informacyjna oraz projekt uchwały znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 761168 i 761174.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną dot. wszczęcia procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach. Następnie Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu przedstawił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. założeń do projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 759988.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z kartą informacyjną Wydziału Finansowego dot. założeń do projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 rok, przyjął zaproponowane założenia oraz polecił przekazać Dyrektorom jednostek podległych oraz Naczelnikom Wydziałów/Kierownikom Referatów wytyczne, wg których należy opracować projekty budżetów na 2024 rok.

Wicestarosta zaproponował, aby pkt 9 porządku posiedzenia został omówiony w końcowej części protokołu, w której udział weźmie Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju. Propozycja ta spotkała się z akceptacją zebranych.

Sekretarz Powiatu omówiła:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/406/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Raciborskiego wotum zaufania,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/407/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2022 rok,

- 3) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/408/2022 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Raciborskiego za 2022 rok,
- 4) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/409/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 5) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/410/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 760173, 759666, 759669, 759671 i 759672.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/406/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Raciborskiego wotum zaufania,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/407/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2022 rok,
- 3) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/408/2022 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Raciborskiego za 2022 rok,
- 4) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/409/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 5) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIII/410/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Wicestarosta zapoznał zebranych z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się

18 lipca 2023 r. o godz. 15.15 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu przy Placu Stefana Okrzei 4a.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761033.

Wicestarosta omówił pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu dot. włączenia się Powiatu Raciborskiego w organizację Memoriału im. mł. kpt. A. Kaczyny i dh. A. Malinowskiego – strażaków poległych, w 1992 r. w trakcie pożaru lasów w okolicach Kuźni Raciborskiej.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758834.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z pismem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu z dnia 26 czerwca 2023 r. wyraził zgodę na włączenie się Powiatu Raciborskiego w organizację Memoriału im. mł. kpt. A. Kaczyny i dh. A. Malinowskiego – strażaków poległych, w 1992 r. w trakcie pożaru lasów w okolicach Kuźni Raciborskiej i przeprowadzenie go na Zamku Piastowskim w Raciborzu w dniu 19 sierpnia 2023 r. Jednocześnie wyraził zgodę, aby przeznaczyć na ten cel z budżetu Powiatu Raciborskiego kwotę 50 000,00 zł. Środki te zostały zabezpieczone w ramach zmian w budżecie omawianych na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu.

Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu informujące o najpilniejszych potrzebach remontowo-konserwacyjnych Domu, które obejmują: naprawę poszycia dachu, remont dźwigu osobowego, wymianę instalacji przeciwpożarowej.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 760600.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu nr SA.0711.30.2023 z dnia 4 lipca 2023 r. dot. potrzeb remontowo-konserwacyjnych Domu i postanowił, że powróci do sprawy w terminie późniejszym po przeprowadzeniu przez Referat Inwestycji i Rozwoju oceny zasadności zakresu potrzeb wskazanych w piśmie jednostki. Jednocześnie polecił pracownikom ww. Referatu przeprowadzenie oceny i analizy niezbędnego zakresu i terminów remontów/konserwacji po wizji obiektu na miejscu.

Sekretarz Powiatu zapoznała zebranych z Uchwałą Nr 1134/LXVI/2023 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wystąpienia z apelem do środowisk

samorządowych i obywatelskich w sprawie solidarności i wsparcia mniejszości polskiej na Białorusi i w obliczu represji białoruskich władz.

Ww. uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 759918.

W tym miejscu Wicestarosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych oraz karty informacyjnej, o której mowa w pkt 9 porządku posiedzenia.

W związku z powyższym o godz. 09.40 na posiedzenie został zaproszony Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju tut. Starostwa Roman Peikert.

Wicestarosta poprosił Kierownika o omówienie kart informacyjnych przygotowanych przez kierowaną komórkę organizacyjną.

W pierwszej kolejności Kierownik przedstawił kartę informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 760151.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na złożenie do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3509S w miejscowości Turze od wału przed mostem na rzece Rudzie do rejonu dz. 910/2 wraz z budową fragmentu nowego przebiegu tej drogi” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024.

Następnie Kierownik Roman Peikert zapoznał zebranych z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja siódma – Rozwój Stref Przemysłowych).

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761809.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na złożenie do Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja siódma – Rozwój Stref Przemysłowych) jednego wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3502S, 3503S oraz 3504S na terenie Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy Rudnik”.

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju zaprezentował kartę informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja szósta – PGR).

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761630.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził zgodę na złożenie do Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych (Edycja szósta – PGR) jednego wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3523S i 3514S w Gminie Rudnik na terenie obrębów ewidencyjnych Rudnik i Strzybnik”.

Po udzielonych wyjaśnieniach Kierownik Roman Peikert opuścił posiedzenie.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe osobie fizycznej z terenu powiatu raciborskiego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 761697.

Wicestarosta poinformował, że w przygotowanym projekcie uchwały zaproponowano, aby przyznać Panu Kamilowi Czarneckiemu reprezentantowi Polski w zapasach nagrodę III stopnia w wysokości 2 000,00 zł, za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym, tj. zdobycie brązowego medalu Mistrzostw Europy Seniorów w Zagrzebiu 2023. Nagrodę przyznaje się na wniosek macierzystego klubu sportowego zawodnika.

Wicestarosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyznania nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe osobie fizycznej z terenu powiatu raciborskiego?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 3 Członków – 3 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyznania nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe osobie fizycznej z terenu powiatu raciborskiego.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta poinformował, że do tut. Starostwa wpłynęła propozycja koncepcji kompleksowego zagospodarowania terenu posesji szkolnej II Liceum Ogólnokształcącego w Raciborzu. Po ogólnym przedstawieniu ww. propozycji ustalono, że na posiedzenie Zarządu zostanie przedstawiona karta informacyjna ze szczegółową informacją oraz planowanymi działaniami w sprawie.

Wicestarosta ustnie przedstawił ogólną informację nt. zdawalności matur w szkołach podległych Powiatowi Raciborskiemu w roku szkolnym 2022/2023 wg stanu na dzień 7 lipca

2023 r. Jednocześnie poinformował, że będzie ona przedmiotem obrad najbliższego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 18 lipca 2023 r.

O godz. 10.40 Wicestarosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

wz. Starosty

Marek Kurpis

Wicestarosta

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11 lipca 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 11 lipca 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie odwołania Pana Rafała Lazara ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe osobie fizycznej z terenu powiatu raciborskiego.